

SWIETELSKY stavební s.r.o.
závod Dopravní stavby VÝCHOD
K Silu 1143
393 01 Pelhřimov
IČO: 48035599

OBJEDNÁVKA

Objednáváme u vás opravu zpevněných ploch a komunikací v areálu na středisku Hrádek dle cenové nabídky z 2. 9. 2025 v celkové hodnotě 279 781,87 Kč bez DPH.

V Pelhřimově dne 3. 9. 2025

Ing. Radek Lapáček
ředitel společnosti



NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpis)

Strana : 1
Tisťeno dne : 02.09.2025
Databáze:
Nabídka číslo:

Stavba: SOMPO - plocha

01 plocha

	<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>mj.</i>	<i>cena/mj.</i>	<i>Celkem</i>
1	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm	3,000m		121,61	364,83
2	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl přes 50 do 100 mm	3,000m		129,16	387,48
3	572141111	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO tl přes 20 do 40 mm	450,000m2		220,21	99 094,50
4	573231108	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	450,000m2		19,37	8 716,50
5	577144121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	450,000m2		367,01	165 154,50
6	919732211	Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	3,000m		161,45	484,35
7	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	86,400t		64,58	5 579,71
		450*0,08*2,4	86,40000			

CELKEM	Odbytová cena bez DPH :	279 781,87
---------------	--------------------------------	-------------------

STAVBA CELKEM	Sazba DPH	DPH celkem	Odbytová cena bez DPH :	279 781,87
	21,00	58 754,19	Odbytová cena s DPH :	338 536,06

Nabídku zpracoval:
Předáno dne : . . .